



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	918 720 820
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS
Forretningsadresse:	c/o Idrettens Hus Kleivbakken 9 2618 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Egil Bøhlerengen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	14.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	10 407	123 352
Sum kostnader		10 407	123 352
Driftsresultat		-10 407	-123 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50	
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		50	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 357	-123 352
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-10 357	-123 352
Totalresultat		-10 357	-123 352
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-10 357	-123 352
Sum overføringer og disponeringer		-10 357	-123 352



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		121 898	133 739
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		121 898	133 739
Sum omløpsmidler		121 898	133 739
SUM EIENDELER		121 898	133 739

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		178 102	167 745
Sum opptjent egenkapital		-178 102	-167 745
Sum egenkapital	4	-78 102	-67 745
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	200 000	200 000
Sum annen langsiktig gjeld		200 000	200 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 484
Sum kortsiktig gjeld		0	1 484
Sum gjeld		200 000	201 484
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 898	133 739



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 523965

Enheten

Organisasjonsnummer: 918 720 820
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS
Forretningsadresse: c/o Idrettens Hus
Kleivbakken 9
2618 LILLEHAMMER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Egil Bøhlerengen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.06.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja
Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 918 720 820
LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

RESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	10 407	123 352
Sum kostnader		10 407	123 352
Driftsresultat		-10 407	-123 352
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		50	
Sum finansinntekter		0	0
Sum finanskostnader		0	0
Netto finans		50	0
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 357	-123 352
Ordinært resultat etter skattekostnad		0	0
Årsresultat		-10 357	-123 352
Totalresultat		-10 357	-123 352
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-10 357	-123 352
Sum overføringer og disponeringer		-10 357	-123 352



Organisasjonsnr: 918 720 820
LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum immaterielle eiendeler		0	0
Varige driftsmidler			
Sum varige driftsmidler		0	0
Finansielle anleggsmidler			
Sum finansielle anleggsmidler		0	0
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		0	0
Fordringer			
Sum fordringer		0	0
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		121 898	133 739
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		121 898	133 739
Sum omløpsmidler		121 898	133 739
SUM EIENDELER		121 898	133 739
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	3	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		178 102	167 745
Sum opptjent egenkapital		-178 102	-167 745



Sum egenkapital	4	-78 102	-67 745
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	5	200 000	200 000
Sum annen langsiktig gjeld		200 000	200 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			1 484
Sum kortsiktig gjeld		0	1 484
Sum gjeld		200 000	201 484
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 898	133 739



Organisasjonsnr: 918 720 820
LILLEHAMMER FOTBALLHALL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. I utgangspunktet er det reglene for regnskapsoppstilling for små foretak som er benyttet. Fortsatt drift Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld. Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifiseringen av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring. Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor. Varige driftsmidler Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Skatter Selskapet er ansett som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd. Selskapet er derfor fritatt fra å betale inntekts- og formueskatt.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

0.00

Note

2

Spesifisering av resultatregnskapet



Lønnskostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

Annen langsiktig gjeld

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Note

5

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse

Aksjonærene har gitt et ansvarlig lån på kr 200.000. Lånet er ikke renteberegnet.



Noter til regnskap pr. 31.12.2022

Lillehammer Fotballhall AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet.

Driftsinntekter

Inntektsføring på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel / langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Skatt

Selskapet er ansett som en skattefri institusjon etter skatteloven § 2-32 første ledd.

Selskapet er derfor fritatt fra å betale inntekts- og formuesskatt.

Note 2 - Ansatte, godtgjørelse, lån til ansatte m.v.

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2022, og er derfor ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer eller styrehonorar.

Selskapet har fravalgt revisor.

Note 3 - Antall aksjer, aksjeeier m.v.

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærer i selskapet 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Faaberg Fotball	21	21 %
Lillehammer Fotballklubb	28	28 %
Lillehammer Kvinnefotballklubb	21	21 %
Roterud Idrettslag	21	21 %
Vingrom Idrettslag	9	9 %
Sum	100	100 %

Organisasjonsnummer 918 720 820

Utarbeidet av Kantall AS - Godkjent regnskapsselskap



Noter til regnskap pr. 31.12.2022

Lillehammer Fotballhall AS

Note 4 - Endring egenkapital

	Aksjekap.	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	-167 745	-67 745
Årets resultat		-10 357	-10 357
Egenkapital pr. 31.12.	100 000	-178 102	-78 102

Selskapets egenkapital er tapt pr 31.12.22. Negativ egenkapital er dekket med ansvarlig lån fra aksjonærene.

Note 5 - Ansvarlig lån

Aksjonærene har gitt et ansvarlig lån på kr 200.000. Lånet er ikke renteberegnet.



Årsberetning 2022

Lillehammer Fotballhall AS



Virksomhetens art og hvor den drives

Lillehammer Fotballhall AS ble etablert 27. februar 2017 av følgende fotballklubber:

Faaberg Fotball	Eierandel 21 %
Lillehammer Fotballklubb	Eierandel 28 %
Lillehammer Kvinnefotballklubb	Eierandel 21 %
Roterud Idrettslag	Eierandel 21 %
Vingrom Idrettslag	Eierandel 9 %

Selskapets virksomhet er å arbeide for å etablere en eller flere fotballhaller i Lillehammer kommune og fremtidig drift av disse. Selskapet har gjennom fire styremøter i 2022 og i mange øvrige fora fortsatt arbeidet med å dekke behovet for innendørs fotball i kommunen.

Formannskapet i Lillehammer kommune fattet et vedtak i mai 2022 om å engasjere en ekstern prosjektleder i et prosjekt som hadde som formål å avklare mulige alternativer for en fotballhall på Stampesletta. Det ble engasjert en ekstern prosjektleder finansiert av Lillehammer kommune. Det ble også nedsatt en prosjektgruppe bestående av representanter fra Lillehammer kommune, Idrettsrådet, Lillehammer Olympiapark AS og Lillehammer Fotballhall AS.

Resultatet fra prosjektets arbeid ble lagt frem som en orienteringssak i Formannskapet i februar 2023.

Fokus til styret i Lillehammer Fotballhall AS har gjennom 2022 vært å bidra til at prosjektet over ble igangsatt og gjennomført med best mulig informasjon for sluttrapporten.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Lillehammer Fotballhall AS har heller ikke i 2022 hatt omsetning. Det har ikke vært grunnlag for inntektsbringende aktivitet. Kostnader for selskapet i 2022 har vært på et minimum, men gir et negativt årsresultat med kr 10.357.

Egenkapital pr 31. desember 2022 er negativ med kr 78.102. Eierne har gitt selskapet et ansvarlig lån på kr 200 000 som står tilbake fra andre kreditorer. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende da selskapets eiendeler kun er ubundet bankinnskudd.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning på tross av negativ egenkapital..

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring.

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen ansatte. Det har derfor heller ikke vært sykefravær.

Arbeidsmiljøet og samarbeidsklima i styret er etter styrets egen oppfatning godt. Det har vært konstruktive diskusjoner i styret.

Ytre miljø

Lillehammer Fotballhall AS har ingen aktivitet som påvirker det ytre miljø. Det er økende fokus på kunstgressbaner og disse sin påvirkning av miljø. Etablering av en eller flere fotballhaller vil etter styrets antagelse redusere problemer med kunstgressbaner og avdrift av gummigranulat. En hall vil fjerne behov for å brøyte baner. Brøyting av baner antas å være en hovedårsak til avdrift. Videre vil en hall sikre stabil fuktighet på banen som igjen gjør at mindre granulat fester seg til vått tøy og våte sko. En fotballhall vil således være en positiv miljøfaktor.



Årsberetning 2022

Lillehammer Fotballhall AS



Likestilling

Styret i Lillehammer Fotballhall AS er utelukkende menn. Dette har ikke vært en bevisst strategi, og eierne anmodes om å velge kvinnelige styremedlemmer.

Lillehammer, den 31. mai 2023

Mads S. Lo
Styrets leder

Ole Rånnerud
styrets nestleder

Nils Nordsveen
styremedlem

Sigurd Tremoen
styremedlem

Steffen Hesthagen
styremedlem

